G3VM-101FR Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron G3VM-101FR Omron tarnija Omron levitaja
Omron Electronics LLC G3VM-101FR
Omron
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER G3VM-101FR
TOOTJA Omron
KIRJELDUS SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 10998 pcs
ANDMELEHT
PINGE - KOORMUS 0V ~ 100V
PINGE - SISEND 1.64VDC
LÕPETAMISE STIIL Gull Wing
PAKKUJA SEADME PAKETT 8-SMD
SEERIA G3VM
PAKEND Tube
PAKETT / KOTT 8-SMD (0.300", 7.62mm)
VÄLJUNDTÜÜP AC, DC
MUUD NIMED G3VM101FR
RIIGISISENE VASTUPANU (MAKSIMAALNE) 150 mOhms
PAIGALDUS TÜÜP Surface Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LAADIGE VOOLU 3A
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-SMD (0.300", 7.62mm)
RINGKONNAKOHT SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101FR
Osa number: G3VM-101FR
Tootja / bränd: Omron
Tootekirjeldus SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 10998 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-101FR.pdf
2.G3VM-101FR.pdf
HINNAPAKKUMINE
G3VM-101FR spetsifikatsioonid
1.G3VM-101FR.pdf
2.G3VM-101FR.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
G3VM-101ER
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Laos:  7232 pcs
RFQ
G3VM-101HR1(TR05)
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Laos:  19183 pcs
RFQ
G3VM-101AR
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Laos:  7330 pcs
RFQ
G3VM-101FR(TR05)
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Laos:  17351 pcs
RFQ
G3VM-101HR(TR)
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Laos:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101CR
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Laos:  10258 pcs
RFQ
G3VM-101BR
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Laos:  7640 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Laos:  2993 pcs
RFQ
G3VM-101DR
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Laos:  8238 pcs
RFQ
G3VM-101HR1
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Laos:  15154 pcs
RFQ
G3VM-101LR
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Laos:  8110 pcs
RFQ
G3VM-101HR
Tootjad:  Omron
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Laos:  7269 pcs
RFQ